
Pastarita

PASTA CONDIMENTO (sauce) PREZZO

TROFIE
GNOCCHI

Pesto
Salsa di Noci (Walnuts sauce)

Crema al Tartufo (Truffle cream)

Sugo di Pesce (Fish sauce)

10,00€
10,00€
12,00€
12,00€

Taglierini
Tagliatelle

Pesto
Sugo di funghi (Mushroom gravy)

Cacio e pepe (Cheese and black pepper)

Sugo di Pesce (Fish sauce)

4 formaggi (4 cheeses)

Crema al tartufo (Truffle cream)

12,00€
13,00€
13,00€
13,00€
13,00€
13,00€

Taglierini verdi
Pesto
Ragù (Meat sauce)

Sugo di Pesce (Fish sauce)

13,00€
14,00€
14,00€

Taglierini neri Sugo di pesce (Fish sauce) 14,00€

Maltagliati (mandilli) Pesto 13,00€

Ravioli genovesi
(Ravioli stuffed with meat and herbs) Ragù (Meat sauce) 14,00€

Pansoti 
(Typical pasta stuffed with herbs) Salsa di noci (Walnuts sauce) 14,00€

Ravioli di branzino
(Ravioli stuffed with bass fish) Sugo di Pesce (Fish sauce) 15,00€

Delizia al limone
(Lemon delight) Sugo di pesce (Fish sauce) 16,00€

Ravioli ripieni di pesto
(Ravioli stuffed with pesto) Pesto 16,00€

Tortelli di zucca
(Pumpkin tortelli) Olio e formaggio (Oil and cheese) 16,00€

Tortelli ai carciofi
(Tortelli with artichokes) Olio e formaggio (Oil and cheese) 16,00€

Tortelli al tartufo
(Tortelli with truffles)

Olio e formaggio (Oil and cheese)

Crema al Tartufo (Truffle cream)

18,00€
18,00€

PASTA cotta al momento!
FRESHLY COOKED PASTA

NON SI EFFETTUA SERVIZIO AL TAVOLO · NO TABLE SERVICE


